ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от       02.12.2022  	                       	г. Кашин 	     №      890

Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов Кашинского городского округа Тверской области на 2023-2025 годы

В целях организации на территории Кашинского городского округа Тверской области работы по повышению поступления налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению задолженности в бюджет Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов Кашинского городского округа Тверской области на 2023-2025 годы (далее – План мероприятий) согласно приложению № 1.
2. Ответственным исполнителям:
2.1. принять необходимые меры по выполнению Плана мероприятий;
2.2. ежеквартально не позднее 10 числа месяца, следующего за отчётным кварталом, представлять в Финансовое управление Администрации Кашинского городского округа информацию о выполнении Плана мероприятий по форме согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, начальника Финансового управления Суханову С. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                              Г. Г. Баландин
image1.png